
Протокол № 577564
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 10.10.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 10.10.2022 19:20

Реєстраційний номер
лота: 517432

Найменування майна: Трактор колісний марки МТЗ, модель 82.1, 2005 р.в.,
реєстраційний номер 06368МА, номер шасі 80820272

Місцезнаходження
майна:

вано-Франківська обл., Калуський р., м. Долина, вул.
Шептицького, 91

VIN код майна: 80820272
Стартова ціна: 145 138.00 грн.
Ціна продажу: 305 500.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 7 256.90 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 40, час: 2022-10-10 10:17:01,
цінова пропозиція: 145 138.00 грн.

  Учасник: 56, час: 2022-10-10 17:48:32,
цінова пропозиція: 148 040.76 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 17:53:25,
цінова пропозиція: 150 943.52 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 17:55:00,
цінова пропозиція: 153 846.28 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 17:55:50,
цінова пропозиція: 156 749.04 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 17:59:23,
цінова пропозиція: 159 651.80 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 17:59:57,
цінова пропозиція: 162 554.56 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 17:59:59,
цінова пропозиція: 165 457.32 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:00:08,
цінова пропозиція: 168 360.08 грн.

  Учасник: 54, час: 2022-10-10 18:00:47,
цінова пропозиція: 171 262.84 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 18:00:56,
цінова пропозиція: 174 165.60 грн.

  Учасник: 49, час: 2022-10-10 18:02:00,
цінова пропозиція: 177 068.36 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:02:29,
цінова пропозиція: 179 971.12 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:05:00,
цінова пропозиція: 182 873.88 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:06:24,
цінова пропозиція: 185 776.64 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 18:09:25,
цінова пропозиція: 188 679.40 грн.



  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:09:53,
цінова пропозиція: 191 582.16 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 18:10:02,
цінова пропозиція: 194 484.92 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:10:54,
цінова пропозиція: 197 387.68 грн.

  Учасник: 54, час: 2022-10-10 18:14:32,
цінова пропозиція: 200 290.44 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:15:01,
цінова пропозиція: 203 193.20 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:16:06,
цінова пропозиція: 206 095.96 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:17:20,
цінова пропозиція: 208 998.72 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 18:17:41,
цінова пропозиція: 211 901.48 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:17:47,
цінова пропозиція: 214 804.24 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:18:30,
цінова пропозиція: 217 707.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:19:03,
цінова пропозиція: 220 609.76 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:20:49,
цінова пропозиція: 223 512.52 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:21:58,
цінова пропозиція: 226 415.28 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:22:24,
цінова пропозиція: 229 318.04 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:23:06,
цінова пропозиція: 232 220.80 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:28:08,
цінова пропозиція: 235 123.56 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 18:30:24,
цінова пропозиція: 238 026.32 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:33:02,
цінова пропозиція: 240 929.08 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:37:00,
цінова пропозиція: 243 831.84 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:39:04,
цінова пропозиція: 246 734.60 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:39:23,
цінова пропозиція: 249 637.36 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 18:40:13,
цінова пропозиція: 252 540.12 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:40:21,
цінова пропозиція: 255 442.88 грн.

  Учасник: 56, час: 2022-10-10 18:40:50,
цінова пропозиція: 258 345.64 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:41:12,
цінова пропозиція: 261 248.40 грн.

  Учасник: 54, час: 2022-10-10 18:41:18,
цінова пропозиція: 264 151.16 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:41:33,
цінова пропозиція: 267 053.92 грн.

  Учасник: 56, час: 2022-10-10 18:43:26,
цінова пропозиція: 269 956.68 грн.



  Учасник: 54, час: 2022-10-10 18:43:50,
цінова пропозиція: 272 859.44 грн.

  Учасник: 56, час: 2022-10-10 18:44:57,
цінова пропозиція: 275 762.20 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:45:19,
цінова пропозиція: 278 664.96 грн.

  Учасник: 56, час: 2022-10-10 18:46:02,
цінова пропозиція: 281 567.72 грн.

  Учасник: 54, час: 2022-10-10 18:46:42,
цінова пропозиція: 284 470.48 грн.

  Учасник: 56, час: 2022-10-10 18:47:06,
цінова пропозиція: 287 373.24 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 50, час: 2022-10-10 19:10:39,
особлива ставка: 177 069.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2022-10-10 18:16:28,
особлива ставка: 250 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-10 18:18:32,
особлива ставка: 252 000.99 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-10-10 18:27:32,
особлива ставка: 260 000.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-10-10 19:01:47,
особлива ставка: 260 001.00 грн.

  Учасник: 56, час: 2022-10-10 18:53:18,
особлива ставка: 300 100.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2022-10-10 18:35:50,
особлива ставка: 305 500.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Червінський Юрій Дмитрович (Учасник: 52 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

8 018.10 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

290 225.00 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ державної виконавчої служби у місті
Івано-Франківську Південно-Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ),
рахунок отримувача: UA173223130000025304000000492
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 35021710,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 577564 від 10.10.2022, лот № 517432 , ЄДРВП № 47991062,
переможець Учасник52

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 24.10.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 10.10.2022 19:25:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


